РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »    марта   2023 г.

                        № 7

О внесении изменении в постановление от 01.02.2023 года № 5 Об утверждении целевой программы «Комплексные меры по профилактика экстремизма и терроризма в Новомамангинском сельском поселении Ковылкинского муниципального района на 2023-2026 годы»

         В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.03.2006 года N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", от 25.07.2002 года N 114-ФЗ "О противодействии экстремистской деятельности", от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях своевременного предупреждения террористической и экстремистской деятельности на территории Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в п.4 постановления №5 от 01 02.2023 года, о составе  комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Новомамангинском  сельском поселении (Приложение 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный бюллетень Новомамангинского сельского поселения» и разместить на сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Новомамангинского

Сельского поселения:                                             В.Н.Рузаева

                                                                                         Приложение 1 к постановлению

Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

От 17 марта 2023 г. №7
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА, ЭКСТРЕМИЗМА И ДРУГИХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В  МАМОЛАЕВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
1. Глава Новомамангинского сельского поселения – Рузаева В.Н.      (председатель комиссии).
2. Главный специалист администрации Новомамангинского сельского поселения Лукаткина Е.Н.. (заместитель председателя комиссии).

3. Депутат Новомамангинского сельского поселения –Кечина Т.К. (секретарь комиссии).

Члены комиссии:
4. Заведующая  Новомамангинской сельской библиотеки-

Якунина Е.С.

6. Депутат Новомамангинского сельского поселения- Лычкова Р.в